
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2023 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Ministério da Previdência Social/Instituto Nacional do Seguro Social/Diretoria de Orçamento, Finanças e

Logística/Coordenação-Geral de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 - UASG 512006

Nº Processo: 35014192319202200. Objeto: Aquisição de nobreaks, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 14. Edital:

26/05/2023 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Sas Quadra 02 Bloco o Sala 405, -

BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/512006-5-00014-2023. Entrega das Propostas: a

partir de 26/05/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 12/06/2023 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DEBORA APARECIDA ANDRADE FLORIANO

Coordenadora Geral de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 24/05/2023) 512006-57202-2023NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


